АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2016 № 249

О подведении итогов конкурса эскизных проектов по благоустройству дворовых
(придомовых) территорий многоквартирных домов городского округа Стрежевой

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Стрежевой
от 10.02.2016 № 87 «О проведении конкурса эскизных проектов по благоустройству
дворовых (придомовых) территорий многоквартирных домов городского округа
Стрежевой», протоколом заседания комиссии по проведению конкурса эскизных проектов
по благоустройству дворовых (придомовых) территорий многоквартирных домов
городского округа Стрежевой от 08.04.2016

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить итоги конкурса по благоустройству дворовых (придомовых)

территорий многоквартирных домов городского округа Стрежевой в 2016 году.
2. Перечислить денежные средства в размере 11 554 893 (Одиннадцать миллионов

пятьсот пятьдесят четыре тысячи восемьсот девяносто три) рубля 24 копейки на
реализацию эскизных проектов на расчетные счета следующих участников конкурса:

2.1. Управляющая компания Общество с ограниченной ответственностью
«Стрежевой теплоэнергоснабжение»:

- ул. Строителей, 80 - 2169956 (Два миллиона сто шестьдесят девять тысяч
девятьсот пятьдесят шесть) рублей 70 копеек;

- 3 мкр., 311 – 1240292 (Один миллион двести сорок тысяч двести девяносто два)
рубля 70 копеек;

- 4 мкр., 404 – 825916 (Восемьсот двадцать пять тысяч девятьсот шестнадцать)
рублей 50 копеек;

- ул. Сибирская, 9 – 1199821 (Один миллион сто девяносто девять тысяч восемьсот
двадцать один) рубль 50 копеек.

2.2. Товарищество собственников жилья «Нефтяник» - 777271 (Семьсот семьдесят
семь тысяч двести семьдесят один) рубль 12 копеек.

2.3. Товарищество собственников жилья «Дом № 411» - 888541 (Восемьсот
восемьдесят восемь тысяч пятьсот сорок один) рубль 42 копейки.

2.4. Товарищество собственников жилья «Дом № 410» 902618 (Девятьсот две
тысячи шестьсот восемнадцать) рублей 69 копеек.

2.5. Товарищество собственников жилья «Дом № 415» 915716 (Девятьсот
пятнадцать  тысяч семьсот шестнадцать) рублей 93 копейки.

2.6. Товарищество собственников жилья «Дом № 416» 932188 (Девятьсот тридцать
две тысячи сто восемьдесят восемь) рублей 55 копеек.

2.7. Товарищество собственников жилья «Дом № 424» 1023036 (Один миллион
двадцать три тысячи тридцать шесть) рублей 52 копейки.

2.8. Товарищество собственников жилья «Дом № 412» - 679532 (Шестьсот
семьдесят девять тысяч пятьсот тридцать два) рубля 61 копейка;

3. Получателям бюджетных средств обеспечить их использование по целевому
назначению в течение срока реализации эскизных проектов,  до 30.09.2016.

 Отчет об использовании средств предоставить в виде актов о приемке
выполненных работ и документов первичного бухгалтерского учета  до 31.10.2016.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                      В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ